
 
平成 23 年１月 21 日

 

各 位 
 
 
 
 
 
 

東京証券取引所市場第一部への指定承認に関するお知らせ 

 
 
本日、当社株式は、株式会社東京証券取引所よりご承認をいただき、平成 23 年２月 14 日をも

ちまして、東京証券取引所市場第一部銘柄に指定されることとなりましたので、お知らせいたし

ます。 
これもひとえに、株主の皆様をはじめ、関係者の皆様の日頃の温かいご支援の賜物と心より感

謝申し上げます。 
 
当社は、1958 年「ユーザーのための研究開発」をモットーに特殊潤滑油の国産化を目指して創

立し、わが国の主要な産業に真空ポンプ油、難燃性作動液、流動パラフィン、ホットメルト接着

剤などの製品を提供してまいりました。創業期につくられた製品は時代とともにリニューアルし、

その後、合成技術を基盤とした当社独自の新製品を生み出してまいりました。これらの製品の中

から、自動車電装部品などに使用されるグリース基油やハードディスク表面潤滑剤などが、世界

のオンリーワン製品として成長しております。 
これからも、世界に通用するオンリーワン製品の開発を進めるとともに、新興国を中心とした

海外ネットワークをさらに充実し、「小さくとも世界にきらりと光を放つMORESCO」を目標に、
社会に貢献する企業として邁進してまいります。 

 
皆様方のご期待にお応えすべく、より一層の努力を続けてまいりますので、今後とも引き続き

ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 
なお、東京証券取引所市場第一部銘柄指定に関する詳細につきましては、東京証券取引所ホー

ムページ（http://www.tse.or.jp/）をご覧ください。 
以 上 

会 社 名
 

代表者名

 

問合せ先

 

取締役社長   赤 田 民 生 

(ｺｰﾄﾞ番号 5018東証第二部) 
広報室長   田 中 真 人 

TEL  078‐303‐9058 


